RES-DCCONV - 1452022
( relativo ao Processo 102672022 )
Código de validação: D9042A673F

RESENHA DA NOTA DE EMPENHO N.° 2022NE000197/FERJ/MA; PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 10.267/2022; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE GEORGIANA CASTRO DOS SANTOS LISBÔA, PARA MINISTRAR O CURSO: “LIBRAS BÁSICO”, A SER
REALIZADO PRESENCIAL NO PERÍODO DE 11 A 29 DE ABRIL DE 2022, COM CARGA HORÁRIA DE 60 (SESSENTA) HORAS/
AULA; BASE LEGAL: ART. 25, II, C/C ART. 13, VI DA LEI N.º 8.666/1993; CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO MARANHÃO; CONTRATADA: GEORGIANA CASTRO DOS SANTOS ; CPF: 647.622.033-00 ; DATA DE EMISSÃO
DA NOTA DE EMPENHO: 25/03/2022; VALOR DA NOTA DE EMPENHO: R$ 16.680,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E
OITENTA REAIS); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 04901 – FUNDO ESPECIAL DE MODERNIZAÇÃO E
REAPARELHAMENTO DO JUDICIÁRIO; FUNÇÃO: 02 – JUDICIÁRIA; SUBFUNÇÃO: 128 – FORMAÇÃO DE RECURSO
HUMANOS; PROGRAMA: 0543 – PRESTAÇÃO JURISDICIONAL; PROJETO ATIVIDADE: 4437 – GESTÃO E CAPACITAÇÃO
DE RECURSOS HUMANOS; NATUREZA DE DESPESA: 339036 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA;
MODALIDADE DO EMPENHO: ORDINÁRIO; MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 07 – LICITAÇÃO INEXIGÍVEL. ORDENADOR DE
DESPESA: AMUDSEN DA S. BONIFÁCIO; CPF 827.596.773-20.

DANILO DOS SANTOS BÔAVIDA
Matrícula 55101838

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 28/03/2022 11:35 (DANILO DOS SANTOS BÔAVIDA)

Informações de Publicação

55/2022 29/03/2022 às 11:21 30/03/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1